
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАМОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25 » мая 2021 г. № S$$

Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета муниципального района 
на возмещение затрат субъектов малого и 
среднего предпринимательства, связанных 
с регистрацией субъектов малого и среднего 
предпри н и мательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление администрации У вельского 

муниципального района от 19 марта 2020 года № 429 «Порядок
предоставления субсидий из бюджета муниципального района на возмещение 
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с 
регистрацией субъектов малого и среднего предпринимательства» с 
изменениями от 05 октября 2020 года № 1287 утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Хонгроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы района по финансам и экономике, начальника 
финансового управления администрации района Кузьмичеву А.В.

3 2 7 4
/

Глава Увельского 
муниципального paw^» С.Г. Рослов


